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W dniach 20-23 października 2010 r. w Poznaniu odbyła się kolejna edycja Targów Regionów i Produktów Turystycznych „TOUR
SALON Poznań”. W targach biorą udział: przedstawiciele wszystkich polskich i wielu zagranicznych regionów, narodowe ośrodki
promocji turystycznej, przestrzeń „WySPA Zdrowia" gdzie zaprezentowane zostały najnowsze oferty obiektów SPA i wellness,
uzdrowisk, sanatoriów i hoteli, "Turystyka aktywna - Extreme", „Turystyka Biznesowa - prezentacja obiektów z salami
konferencyjnymi, centrów konferencyjnych i sprzętu do ich obsługi. Ekspozycja Autokarów", biura podróży, touroperatorzy,
gestorzy bazy noclegowej, hotele,przewoźnicy, firmy świadczące usługi dla turystyki, wydawnictwa i portale internetowe.

Podczas targów prezentowało się również Województwo Zachodniopomorskie. Stoisko wojewódzkie zorganizowane zostało
przez Zachodniopomorską Regionalną Organizację Turystyczną w Szczecinie. W roku bieżącym stoisko regionalne wzbogaciła
ekspozycja uczestników projektu „Działając razem osiągamy więcej partnerstwa lokalne w turystyce narzędziem sukcesu zmian
gospodarczych". Istotnym jest fakt, że po raz kolejny stoisko regionalne otrzymało nagrodę, tym razem od Międzynarodowych
Targów Poznańskich „Za stoisko najbardziej sprzyjające realizacji strategii marketingowej firmy na targach”.

Podczas trwania targów, w biurowcu MTP odbyło się również kolejne spotkanie dotyczące projektu „Kraina Odry”.
Organizatorem spotkania była Polska Organizacja Turystyczna, która wspólnie z Niemiecką Centralą Turystyki postanowiły
zintensyfikować działania zmierzające do urynkowienia produktów turystycznych z obszaru turystyki kulturowej, przyrodniczej i
aktywnej, przygranicznych województw Polski i przygranicznych landów niemieckich. Ze strony województwa w spotkaniu wzięły
udział: p. Anna Rybakiewicz Kierownik Biura Turystyki w WTGiP , p. Jolanta Bernat – Gł. Specjalista w WTGiP Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego oraz p. Justyna Kondracka – przedstawiciel Zachodniopomorskiej
Regionalnej Organizacji Turystycznej w Szczecinie. Najbliższe działania w ramach projektu „Kraina Odry” to: wydanie wspólnego
ze stroną niemiecką katalogu ofert, organizacja road show dla touroperatorów polskich i niemieckich, wspólne stoisko podczas
targów ITB Berlin 2011.
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